l
Í.JÂMÊUÁt>(JÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

ESTADO DO PARANÁ

RESOLUÇÃO N°. 008/2015
DATA: 15/07/2015

Cria Comissão Especial para AVALIAÇÃO E
ANALISE DE DOCUMENTOS PÚBLICOS, para
proceder estudos no Pregão Presencial n°.
041/2014.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CORNELIO PROCOPIO, ESTADO DO PARANÁ, no uso da atribuição que lhe confere o
artigo 50, do Regimento Interno, faz saber que o Plenário aprovou e fica promulgada a
seguinte Resolução:

Art. 1o. Fica criada Comissão Especial para Avaliação e
Analise de Documentos Públicos para proceder estudos no Pregão Presencial n°.
041/14.

vereadores:

Art. 2o. A Comissão será formada pelos seguintes

• Presidente: Luiz Carlos Amâncio

• Relator : Bruno Luis Magalhães
• Membros : Angélica Carvalho Olchaneski de Mello

: Élio José Janoni
: Rodrigo Marconcin

Art. 3°. A Comissão terá o prazo de 90 (noventa) dias para a
apresentação dos relatórios.

Art. 4°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições anteriores.

ANGE

SALA DAS SESSÕES, EM 15

O O. DE MELLO

RAPAEfUADDAD MANFIO

1o Secretário

Vice Presidente /

\Z CAffLOS AMANCIO
2o Secretário

Rua Paraíba, 163 - Centro - 86.300-000 - Comélio Procópio - PR - Fone: (43) 3133-3000 - e-mail: camaramunicipalcp@gmail.com